- p. 13 nov. Theod. 4, 36 in *apparatu scr. xui* (xix O, om. Grom.)  
in *enumerationis auctorum v. 2* post inscriptionem adde subscriptionem
- p. 16 5, 22 *scr. v. c.*
- p. 20 7, 3, 11/12 in *apparatu scr. intelligatur dicimus* (*dele de*) O  
7, 3, 13 in *apparatu scr. tribunis et Γ<sup>a</sup>* (*non Γ<sup>a</sup>*)
- ad nov. Theod. 7, 4 post Iust. 3, 23, 2 adde 7, 62, 33.
- p. 23 9, 2 in *apparatu pro* in nov. Theod. 11 inscriptione *scr.* in inscriptionibus nov. Theod. 11 et 16
- p. 24 9, 10 in *apparatu scr. conducendorum P<sup>a</sup>* (*non P<sup>a</sup>*)
- p. 25 9, 47 *scr. suprascriptis*  
10, 10 in *apparatu pro* Cuiac. (ad ed. F 2240) *scr.* Cuiac. secundum Pith. (ad ed. F 2240)
- p. 27 11, 3 in *apparatu scr. criminis C*
- p. 30 ad nov. Theod. 13 *scr.* 439 Aug. 11 (*non* 13)
- p. 32 14, 15 in *apparatu scr. causis G<sup>a</sup>* (*non G<sup>a</sup>*)
- p. 34 14, 77 in *apparatu dele Γ* —  
*dele* secundum eum librum
- p. 41 nov. Theod. 16 in *enumeratione auctorum adde* Theoderic. c. 28 (ad § 2; cf. nov. Valent. 21, 1 § 4); 29 (ad § 3)
- p. 45 ad nov. Theod. 19 *scr.* 440 Mai. 20 (*non* 17)  
19, 10 in *apparatu scr. pretia*] *ΓO Iust. et Pithoeus*
- p. 47 20, 29 in *apparatu scr. magnificavit* (*dele auctoritas tua*) Grom.
- p. 48 in *enumeratione auctorum scr.* Guelferbytani, *deinde* omissis subscriptione interpretatione, *textu* ab agrimensoribus passim interpolato  
21, 8 in *apparatu scr. viris spectabilibus Γ Iust.*  
21, 12 in *apparatu scr. referri*] *Γ Iust.*
- p. 49 22 rubr. in *apparatus v. 9/10 scr.* inde Pith. ed. 1571 cum Pith. (ad Cuiac. ['lib. pat(ria)'])
- p. 51 22, 52 in *apparatu scr. decoquitur*] *Sichard.*, — *pro* ad *P<sup>a</sup> Pith.* (ad *Sichard.*) *scr.* ad *Sichard.*
- p. 53 in *marginē superiore scr.* THEOD. XXII, 1 (*dele* 2)
- p. 54 nov. Theod. 22, 2, 19 in *apparatu post* ex quo adde Ranconet. (ad *Sichard. Paris. Rés. F 381*) et  
22, 2, 25 in *apparatu scr. primis* cui *GXCP<sup>a</sup>MS* — *dominii*] *ΓO cum Iust.*, *ex quo* Ranconet. (ad *Sichard. Paris. Rés. F 381*) et *Pith.* (ad *Sichard.*),
- p. 56 22, 2, 73 in *apparatu post* ex quo adde Ranconet. (ad *Sichard. Paris. Rés. F 381*) et
- p. 57 22, 2, 96 in *apparatu scr. conservetur*] *sic O cum Pith.* (ad *Sichard.*):  
*inde Cui. ed. 1* (in *marginē*),
- p. 58/59 22, 2, 145/146 in *apparatu scr. eudoxio G cum Pith.* [ad *Sichard.*]:  
*inde Cui. ed. 1*,
- p. 61 24 rubr. in *apparatu post* et locis adde (lucris *Cui. ed. 1*)
- p. 62 24, 7 in *apparatu scr. quibus*] *Γ cum Iust.*,
- p. 64 } { 25, 7/8 } in *apparatu pro* Pith. (ed.) *scr.* Cui. ed. 1: inde Pith. (ed.)
- p. 68 } { 26, 63 }
- p. 65 25, 37 in *apparatu scr. citra*] *ΓOΣ<sup>a</sup> cum Iust.*
- p. 68 26, 67 in *apparatu pro* multos *Γ<sup>b</sup> scr.* multa *Γ<sup>b</sup>*
- p. 73 nov. Valent. 1, 1, 7 in *apparatu adde* vide Theod. I p. 1, 14
- p. 76 1, 3, 62/64 in *apparatu scr.* Pith. (ad *Sichard.*) cum *Cui. ed. 1*
- p. 77 1, 3, 64/65 in *apparatu scr.* habegeno *Epit. Mon.*: inde *Pith.* [ad *Sichard.*],

- p. 78 nov. Valent. 2, 3, 1 in *apparatu scr.* recte; nam iteratio non convenit Apollonio. qui praefectus praetorio Orientis erat, convenit Albino (vide p. XCII)
- p. 79 in *enumerationis auctorum v. 1 scr.* 1758 (non 1722)
- p. 88 8, 1, 22 in *apparatu adde* sicut dudum constitutum est] cf. *Theod. 4, 22, 3*
- p. 89 8, 2, 6 in *apparatu pro* Pith. (ad Cuiac.) *scr.* Cui. ed. 1
- p. 90 8, 2, 14 in *apparatu pro* evulgabit Pith. (ad Cuiac.) *scr.* evulgavit Cui. ed. 1, evulgabit Pith. (ed.) et Pith. (ad Cuiac.)
- p. 97 14 rubr. in *apparatu post* nomine X (context.) *adde: et Paris. 4697*
- p. 100 15, 40 in *apparatu scr.* ab eo magistratus] sic 'v. c.' Pith. (Dupuy) in *marginē et Cuiac. (obs.)*, ab magistratus Pith. (Dupuy)
- p. 103 in *enumerationis auctorum v. 1 scr.* 1758 (non 1722)
- 17, 35 in *apparatu dele* Deusd.  
in *enumerationis auctorum v. 1 dele* Γ, v. 2 *adde* Γ ante DEVSEDEDIT — v. 1 *scr.* Darmstad.
- p. 104 18, 5 in *apparatu adde* crimina nuper detecta] cf. *Prosper ad a. 443 (Chron. min. I p. 479)*; *Hydatius ad a. 445 (Chron. min. II p. 24)*
- 18, 9 in *apparatu scr.* totum Col. ΓΔ et reliqui
- p. 105 in *enumerationis auctorum v. 1 scr.* Col. (= cod. Colon. 212 = Darmstad. 2326) fol. 26<sup>b</sup> — Γ —  
v. 8 *adde* Cf. cod. Theod. 16, 7, 3 (= Brev. 16, 2, 1), 16 (vol. I p. 885)
- ad nov. Valent. 19 *scr.* 445 Dec. 8 (non 10)
- p. 109 21, 1, 17/18 in *apparatu scr.* successionis (-ne Γ) ius (huius G, om. Δ) ac (aut Φ) licentiam (-tia GPM) sortirentur cum hoc ipsum (ipsud XPMSLΦ, ipso ut C) quod (unde O, om. M) post obtulerunt (-erint GXCPMΦ) sit (si FGXCPMSΦ) GXCPMΦ, succ. ius (iura E<sup>α</sup>) ac licentiam (sententiam E<sup>β</sup>) sort. c. h. ips. quod (sit quod E<sup>β</sup>) et ante serenitati (-tis GΦ, -tes M) [E<sup>α</sup>] et post obtulerunt ut (pro sit) [E<sup>β</sup>] E
- 21, 1, 19 in *apparatu scr.* in unius] unius E<sup>1</sup> (non E<sup>α</sup>)
- 21, 1, 27 in *apparatu adde* Theoderic. c. 28; 1. Burg. Germ. c. 43, 1; Hincmar. ed. Sirmond. I p. 640
- p. 117 23, 58 in *apparatu scr.* haec lex (ista lex EXCS, lex ista Paris. 4409, om. M) . . .
- p. 122 27, 5 in *apparatu dele* fortasse ex emendatione
- p. 127 29, 1 in *apparatus v. 19 scr.* 34 (non 35) — v. 20 *scr.* 33 (non 34): vide p. CIII ad a. 450 — v. 24 pro libri *scr.* corporis
- p. 129 31 rubr. in *apparatus v. 1 scr.* viii Leid. (dele Ξ)
- 31, 4 in *apparatu pro* Cui. ed. 1 cum Pith. [ad Sichard.] *scr.* Pith. [ad Sichard.] cum Cui. ed. 1
- p. 132 in *fine enumerationis auctorum adde* Ex lege nostra derivatus est textus interpolatus, quem praebet cod. Berol. fol. 270 f. 15 (cf. Theod. I p. 240)
- p. 135 32, 41 in *apparatu scr.* resolutione Φ Cui. ed. 1 (in *marginē*)
- 32, 46 in *apparatu scr.* gnaros] sic O cum Pith. (ad Sichard.): inde Cui. ed. 1
- p. 136 32, 61 in *apparatu scr.* in controversiam H cum Pith. (ad Sichard.): inde Cui. ed. 1
- 32, 70 in *apparatu scr.* feb. (sept. ES Paris. 4409 cum Pith. [ad Sichard.]): inde Cui. ed. 1 [in *marginē*]
- p. 140 33 in *enumerationis codicum v. 2 dele* om. subscr.
- p. 142 35 rubr. in *apparatu dele* x Ξ — pro E Paris. 4409 cum Cui. ed. 1, inde Pith. (ad Sichard.) *scr.* E Paris. 4409 cum Pith. (ad Sichard.), inde Cui. ed. 1
- 35, 1 in *apparatu adde: De* Marciani nomine omisso vide ad p. CIII
- p. 143 35, 28 in *apparatu scr.* Pith. (ad Sichard. et Cuiac.) — Pith. (ad Sichard.): inde Cui. ed. 1 (in *marginē*) — seuerilis (non seuorilis)